

## **Tina Hjort Holding ApS**

CVR-nr. 33 96 34 83

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. februar 2016



---

Tina Hjort  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
 <b>Påtegninger</b>	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
 <b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Tina Hjort Holding ApS Kirkeleddet 311 3480 Fredensborg  CVR-nr. 33 96 34 83 Stiftet 13. oktober 2011  Hjemsted Fredensborg Regnskabsår 1. januar - 31. december 2015
Direktion	Tina Hjort
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 269.046. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 650.853.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
Andre driftsindtægter.....	338.466	277.677
Andre eksterne omkostninger.....	-2.000	-2.000
Bruttofortjeneste.....	336.466	275.677
1 Finansielle indtægter.....	0	4.831
2 Finansielle omkostninger.....	-14.874	-17.065
Ordinært resultat før skat.....	321.592	263.443
3 Skat af årets resultat.....	-52.546	-91.589
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b><u>269.046</u></b>	<b><u>171.854</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	269.046	171.854
Disponeret.....	<b><u>269.046</u></b>	<b><u>171.854</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**
**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	<u>932.453</u>	<u>746.987</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>932.453</u>	<u>746.987</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b><u>932.453</u></b>	<b><u>746.987</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat.....	<u>0</u>	<u>3.778</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>0</u>	<u>3.778</u>
Likvide beholdninger.....	<u>111.858</u>	<u>265</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b><u>111.858</u></b>	<b><u>4.043</u></b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b><u>1.044.311</u></b>	<b><u>751.030</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	570.853	301.807
4 EGENKAPITAL I ALT.....	650.853	381.807
Gæld til kapitalejer.....	381.912	367.223
Selskabsskat.....	9.546	0
Anden gæld.....	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	393.458	369.223
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	393.458	369.223
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b>1.044.311</b>	<b>751.030</b>

**NOTER**

	2015 i kr.	2014 i kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt af lån til kapitalinteresser.....	0	4.831
Finansielle indtægter i alt.....	<u>0</u>	<u>4.831</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, kapitalejer.....	14.689	14.124
Renteomkostninger, andre.....	185	2.941
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>14.874</u>	<u>17.065</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	52.546	71.222
Regulering af udskudt skat.....	0	20.367
Skat af årets resultat i alt.....	<u>52.546</u>	<u>91.589</u>
<b>4 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar 2015.....	80.000	80.000
Virksomhedskapital 31. december 2015.....	80.000	80.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2015.....	301.807	129.953
Overført af årets resultat.....	269.046	171.854
Overført resultat 31. december 2015.....	<u>570.853</u>	<u>301.807</u>
Forslag til udbytte:		
Henlagt af årets resultat.....	0	0
Forslag til udbytte 31. december 2015.....	0	0
Egenkapital i alt.....	<u>650.853</u>	<u>381.807</u>